第1号様式(第6条関係)
　　年　　月　　日

大垣市長　　　　　　様

所　在　地
名　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　㊞

大垣市民間建築物アスベスト対策事業補助金交付申請書

　　　　年度民間建築物アスベスト対策事業について、補助金の交付を受けたいので、大垣市民間建築物アスベスト対策事業補助金交付要綱第6条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

1　補助事業の名称		民間建築物アスベスト対策事業

2　補助事業の内容		□　含有調査　　　　□　除去等

3　補助事業完了予定日		　　　年　　月　　日

4　補助交付申請額		　　　　　千円
(補助事業に要する経費	　　　　　千円)

5　補助金交付申請額の算出方法及び経費の配分(別紙1)

6　事業計画書　　(別紙2)

別紙1

	　交付申請額の算出方法及び経費の配分　(　　　　年度分)
(単位：千円)

	種別
	事業費ａ
	補助対象
	補助率
	補　助
	備考

	事業費ｂ

	申請額ｃ

	アスベスト含有調査費

	10/10

	アスベスト除去等費

	2/3

	合計

	総計
	今回交付申請額

	既交付決定額

	変更増減額

	(注)1　事業費欄は、実際に要する事業費を記載すること。

	2　事業が2年以上にわたる場合は、年度ごとに作成すること。

別紙2
事業計画書

①　＜建物概要＞
	建物名称

	建物所在地
	大垣市

	建物規等
	建築年次

	階数

	用途

	構造

	延べ面積
	　　　㎡

	アスベスト施工部位の概要
	室名称

	施工面積
	概ね　　　　　　　㎡

	部位

②　＜事業概要＞
⑴　アスベスト含有調査
	対象施設名称
	調査対象面積(㎡)
	事業費(千円)
	実施業者名

⑵　アスベスト除去等
	対象施設名称
	施工面積(㎡)
	単価
(千円/㎡)
	事業費
(千円)
	補助対象
事業費(千円)
	実施業者名

③　＜作業工程表＞
予定施工期間　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

④　＜申請書に添付を要する図書＞
⑴　所有者のわかるものの写し(納税義務者証明書等)
⑵　調査又は除去等の計画の策定を行った調査者の建築物石綿含有建材調査者講習修了証明書の写し
⑶　建築物石綿含有建材調査者が策定した除去等の計画書(※)
⑷　図面
・位置図　(対象区域を赤色で明示)
・配置図　(調査対象建物を赤色で明示)
・平面図　(調査対象室を赤色で明示。対象部分の面積が計算できるよう寸法を記載する)
※除去等を行う場合には、対象部位がわかる図面を添付すること。
例：天井伏図、構造詳細図
⑸　現況写真　(建物の外観及び対象部位がわかる写真)
⑹　見積書　(アスベスト含有調査もしくは除去等に係る費用の算定)
⑺　分析結果報告書(※)
⑻　(一財)日本建築センター建設技術審査証明書の写し(※)
⑼　委任状(所有者以外が申請を代行する場合)
⑽　その他、市長が必要と認める書類

※アスベスト除去等工事の場合のみ添付
[bookmark: _GoBack]
image1.emf

9月 10月 11月 3月

1月 2月 12月

4月 5月 6月 7月 8月

Microsoft_Excel_Worksheet.xlsx
Sheet1

				4月 ツキ						5月 ツキ						6月 ツキ						7月 ツキ						8月 ツキ						9月 ツキ						10月 ツキ						11月 ツキ						12月 ツキ						1月 ツキ						2月 ツキ						3月 ツキ